
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     4. čtvrtletí 2011

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 841,1 100,0 299,5 531,9 2 065,1 1 683,9 260,7

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 702,0 14,5 40,6 81,8 287,4 210,5 81,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 063,5 22,0 79,4 117,3 448,4 371,6 46,7
 -  40,0 hodin a více 3 072,8 63,5 179,5 332,1 1 328,2 1 101,0 132,1
 -  nezjištěno 2,7 0,1 - . 1,1 0,8 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 949,3 81,6 270,3 467,1 1 685,5 1 344,8 181,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 584,8 12,1 36,6 73,0 239,7 177,1 58,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 947,5 19,6 75,4 107,4 403,6 328,0 33,0
 -  40,0 hodin a více 2 414,5 49,9 158,3 286,1 1 041,3 839,0 89,8
 -  nezjištěno 2,5 0,1 - . 0,9 0,8 .

Podnikatelé 867,4 17,9 27,9 63,0 372,4 328,1 76,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 110,0 2,3 3,7 8,5 45,3 31,3 21,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 111,8 2,3 3,5 9,5 43,5 42,2 13,2
 -  40,0 hodin a více 645,5 13,3 20,7 45,0 283,4 254,6 41,7
 -  nezjištěno . . - - . - -

Muži 2 771,6 100,0 185,3 325,6 1 196,4 896,8 167,5

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 327,6 11,8 20,8 45,9 129,9 93,0 38,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 564,7 20,4 51,2 70,5 227,5 185,2 30,3
 -  40,0 hodin a více 1 877,0 67,7 113,3 208,6 838,2 618,0 98,9
 -  nezjištěno 2,2 0,1 - . 0,8 . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 150,6 77,6 164,3 277,6 925,5 671,2 112,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 262,9 9,5 17,6 40,9 105,9 75,2 23,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 501,8 18,1 48,4 63,6 203,5 163,4 23,0
 -  40,0 hodin a více 1 383,9 49,9 98,3 172,4 615,5 431,9 65,7
 -  nezjištěno 2,1 0,1 - . . . .

Podnikatelé 616,3 22,2 20,2 47,4 270,4 224,1 54,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 63,4 2,3 3,0 5,0 23,9 17,6 13,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 61,5 2,2 2,5 6,5 23,7 21,7 7,2
 -  40,0 hodin a více 491,2 17,7 14,7 35,9 222,8 184,7 33,1
 -  nezjištěno . . - - . - -

Ženy 2 069,5 100,0 114,2 206,4 868,7 787,0 93,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 374,4 18,1 19,8 36,0 157,5 117,5 43,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 498,8 24,1 28,3 46,8 221,0 186,4 16,4
 -  40,0 hodin a více 1 195,8 57,8 66,2 123,6 490,0 483,0 33,1
 -  nezjištěno . . - - . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 798,6 86,9 105,9 189,6 760,1 673,6 69,4
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 321,9 15,6 18,9 32,1 133,8 101,8 35,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 445,6 21,5 27,0 43,8 200,1 164,6 10,1
 -  40,0 hodin a více 1 030,6 49,8 60,0 113,7 425,9 407,0 24,1
 -  nezjištěno . . - - . . -

Podnikatelé 251,1 12,1 7,7 15,6 102,0 104,1 21,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 46,5 2,2 . 3,6 21,5 13,7 7,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 50,3 2,4 1,0 3,0 19,8 20,5 6,0
 -  40,0 hodin a více 154,3 7,5 6,0 9,0 60,7 69,9 8,7
 -  nezjištěno - - - - - - -

304


